

Ауданың Біржан сал «Трудовое бастауыш мектебі» ММ-нің

2020 жылы көрсетілген мемлекеттік қызмет мәселелері
туралы есебі

Жалпы мәлімет

1. Қызмет көрсететін ұйым беруші туралы мәліметтер

Мекеменің атауы

Біржан сал ауданының «Трудовое бастауыш мектебі» ММ
Ақмола облысы, Біржан сал ауданы, Ақтас ауылы,

Орналасқан жері

Элеватор көшесі, 21 үй, байланыс телефондары: 8(716 39-31253)

Басшы

**Мемлекеттік қызмет көрсететін
маман**

Біржан сал ауданының «Білім бөлімі» ММ 4 қызмет түрін көрсетеді:

1. Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына қарамастан, білім беру ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға қабылдау. Барлық көрсетілген қызмет саны- 5, МЕМЛЕКЕТТІК КОРПОРАЦИЯ арқылы көрсетілетін қызмет-5, ЭҮП арқылы-___, Қағаз түрінде көрсетіледі-0. Қызмет тегін көрсетіледі.

2. Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына денсаулығына байланысты ұзақ уақыт бойы бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттар қабылдау. Барлық көрсетілген қызмет саны-0, МЕМЛЕКЕТТІК КОРПОРАЦИЯ арқылы көрсетілетін қызмет-0, ЭҮП арқылы-0, Қағаз түрінде көрсетіледі-0. Қызмет тегін көрсетіледі.

3. Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарын тегін жеңілдетілген тамақтандыруды ұсыну. Барлық көрсетілген қызмет саны-0, МЕМЛЕКЕТТІК КОРПОРАЦИЯ арқылы көрсетілетін қызмет-0, ЭҮП арқылы-0, Қағаз түрінде көрсетіледі-___, Қызмет тегін көрсетіледі.

4. Негізгі орта, жалпы орта білім беру туралы құжаттардың телеұсқаларн беру, Барлық көрсетілген қызмет саны-___, МЕМЛЕКЕТТІК КОРПОРАЦИЯ арқылы көрсетілетін қызмет-___, ЭҮП арқылы-0, Қағаз түрінде көрсетіледі-0. Қызмет тегін көрсетіледі.

Сонымен қатар, «Еgov» өзіне-өзі қызмет көрсету бұрышы арқылы 5 қызмет көрсетілді.

Мемлекеттік қызметтерді көрсету тәртібі туралы жұртшылықты хабардар ету мақсатында Біржан сал «Трудовое бастауыш мектебі» ММ сайтында мемлекеттік қызмет көрсету тәртібі туралы ақпарат және бөлімдерде ақпараттық стендтер орналақан.

Біржан сал ауданының «Трудовое бастауыш мектебі» ММ мемлекеттік қызмет туралы заңнамасының шеңберінде 2020 жылғы қоғамдық талқылауын ұйымдастыру бойынша іс-шаралар жүргізілуде.

Қызмет алушылар Біржан сал аудан әкімінің сайтында (www.enbek-akmol.gov.kz) кері байланыс пен пікір білдіруі мүмкін немесе оны Біржан сал ауданының «Білім бөлімі» ММ жібере алады.

Байланыс телефондары : 8(716 39-31253)

Мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері бойынша көрсетілетін қызметті алушылардың шағымдары туралы ақпарат.

Шағым беруші туралы мәлімет	Шағым мәнісі	Шағымды қараған және (немесе) шешім қабылдаған орган (ұйым)	Қараған күні	Шағымды қарау нәтижесі жөніндегі құжат нөмірі	Қабылданған шешім	Қабылданған шешімді қайта қарау туралы мәлімет
1	2	3	4	5	6	7
Шағымдар түскен жоқ						

Біржан сал аудандық
Басшы



Есендиrowa Ж.Г.